

هزینه کشیدن دندان شکسته

وقوع حوادثی مانند سقوط از ارتفاع، تصادفات، ضربه قوی، تصادف با جسم‌های سخت، عفونت و مشکلات قدیمی می‌تواند منجر به شکستگی دندان شود. در چنین مواردی، با توجه به شدت ناهنجاری پزشک تصمیم به درمان یا کشیدن دندان شکسته می‌گیرد. ما در این مقاله از مہراز کارت، به موضوع هزینه کشیدن دندان شکسته خواهیم پرداخت و عواملی را که تأثیرگذار بر هزینه این جراحی هستند بررسی خواهیم کرد. پس تا انتهای مطالب با ما همراه بمانید.

با تهیه بیمه دندانپزشکی می‌توانید هزینه دندانپزشکی درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

چرا ریشه دندان شکسته داخل لثه باقی می‌ماند؟

شکستگی دندان عموماً فقط در بخش قابل مشاهده یعنی تاج دندان رخ می‌دهد. پس طبیعی‌ست که بخش عصب دندان همچنان در لثه باقی بماند. وجود ریشه آسیب دیده در استخوان فک می‌تواند عارضه‌های جدی به دنبال داشته باشد پس باید سریعاً به فکر درمان آن باشید.

عوارض شکستگی دندان

- احساس درد: شکستگی دندان عموماً با درد همراه است. این درد می‌تواند به صورت موقت یا مداوم باشد و به علت تحریک عصب دندان یا تماس با مواد غذایی سخت‌تر تشدید شود.
- آسیب دیدن عصب دندان: در برخی موارد، شکستگی دندان می‌تواند منجر به آسیب عصب دندان شود. این حالت زمانی اتفاق می‌افتد که شدت ضربه زیاد باشد.
- حساس شدن دندان: شکستگی دندان می‌تواند منجر به حساسیت دندان شود. این به معنی احساس درد یا تحریک دندان توسط مواد گرم، سرد، شیرین یا تند است.
- عفونت و ورود باکتری به ریشه دندان: شکستگی دندان می‌تواند راهی برای ورود باکتری به ریشه دندان فراهم کند و عفونت را به وجود آورد. این ممکن است باعث درد، تورم و تحریک لثه شود.

آیا کشیدن دندان بدون تاج نیاز به جراحی دارد؟

نحوه کشیدن دندان شکسته

بطور کلی، وقتی دندان شکسته می‌شود، ممکن است ریشه نیز آسیب ببیند یا عفونت کند. در بعضی موارد، لازم است ریشه دندان شکسته را کشید. این روش مشابه کشیدن ریشه استاندارد دندان‌ها است و تحت بی‌حسی موضعی انجام می‌شود. دندانپزشک با استفاده از ابزارهای تخصصی، ریشه دندان را با دقت از لثه جدا می‌کند. قبل از شروع فرایند، معمولاً دندانپزشک برای کاهش درد، اطراف ناحیه آسیب را بی‌حس می‌کند. پس از کشیدن ریشه، مراقبت‌های لازم برای جلوگیری از عفونت و خونریزی بیشتر توصیه می‌شود. برای انجام این فرایند، بهتر است به یک دندانپزشک متخصص مراجعه کنید تا روش درمانی مناسب را برای شما تعیین کند و کشیدن ریشه را به صورت حرفه‌ای انجام دهد.

جراحی دندان عقل پوسیده چگونه انجام میشود؟

هزینه کشیدن دندان شکسته

هزینه کشیدن دندان شکسته ممکن است متغیر باشد و بسته به عوامل مختلفی تعیین می‌شود. این عوامل شامل موقعیت جغرافیایی، تخصص و تجربه دندانپزشک، ماهیت و پیچیدگی آسیب، و نیاز به فرایندهای جانبی است. در ابتدا، هزینه‌ها

ممکن است در مناطق مختلف یا شهرها متفاوت باشد. عوامل قیمت‌گذاری محلی، نرخ تورم و هزینه‌های بهره‌برداری می‌توانند تفاوت‌هایی در هزینه کشیدن دندان شکسته ایجاد کنند. برخی از دندان‌های شکسته ممکن است نیاز به تجهیزات و فرایندهای خاصی برای کشیدن داشته باشند. این موارد ممکن است هزینه را افزایش دهند. همچنین، نیاز به فرایندهای جانبی مانند عفونت لثه یا مشکلات دیگر ممکن است هزینه را تحت تأثیر قرار دهد. در نهایت، بهتر است با دندانپزشک متخصص صحبت نمایید تا در مورد هزینه‌های مربوطه اطلاعات دقیق‌تری دریافت کنید. آنها می‌توانند براساس شرایط شما و نیازهای خاص تعیین کنند که هزینه کشیدن دندان شکسته برای شما چقدر خواهد بود.

کشیدن دندان و جراحی دندان نهفته را با کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز با ۵۰٪ کاهش هزینه تجربه کنید!

هزینه کشیدن دندان شکسته با بیمه

همانطور که می‌دانید بیمه در بخش دندانپزشکی فقط از درمان‌های جزئی پشتیبانی می‌کند. کشیدن دندان نیز جزو خدمات بیمه محسوب می‌شود، اما کشیدن دندان شکسته به بررسی‌های بیشتری نیاز دارد. عموماً زمانی پزشک اقدام به کشیدن دندان شکسته می‌کند که دیگر دندان از شدت جراحت قابل ترمیم نیست پس باید کشیده شود. دندان شکسته‌ای که به مرحله کشیدن می‌رسد عموماً بخش بیرونی خوبی ندارد که پزشک بتواند طبق یک روال معمول با استفاده از آن ریشه را از لثه بیرون بکشد، پس باید از جراحی کمک بگیرد. عموماً جراحی دندان جزو خدمات بیمه به شمار نمی‌رود. مگر بیمه‌نامه‌های تخصصی مانند بیمه دندانپزشکی مهرآز کارت که حتی از ایمپلنت و کامپوزیت نیز پشتیبانی می‌کند.

جراحی ریشه دندان به چه روش‌هایی امکان پذیر است؟

مراقبت‌های بعد از کشیدن دندان شکسته

بعد از کشیدن دندان شکسته، مراقبت‌های مناسب برای بهبود سریع و به حداقل رساندن عوارض ممکن عبارتند از:

۱. استفاده از یخ: قرار دادن یک بسته یخ روی منطقه کشیدن دندان شکسته، به کاهش ورم و درد کمک می‌کند. این کار را به مدت ۲۰-۱۵ دقیقه انجام دهید و آن را در بازه‌های مختلف تکرار کنید.
۲. استفاده از داروها: پزشک ممکن است داروهای تسکین درد یا ضد التهابی را به شما تجویز کند. پیروی از دستورات پزشک و مصرف منظم داروها می‌تواند به کاهش درد و التهاب کمک کند.
۳. رعایت تغذیه مناسب: در روزهای اول پس از کشیدن دندان شکسته، مصرف مواد نرم و خنک مثل آب‌میوه، پوره‌ها، یا مواد نرم و پخته شده مانند سوپ یا پوره ضروری است. به‌مرور، می‌توانید از غذاهای معمولی استفاده کنید.
۴. حفظ بهداشت دهان و دندان: بعد از کشیدن دندان شکسته، دندان‌های مجاور را با مراقبت و دقت تمیز کنید. استفاده از مسواک نرم و محلول ضد عفونی کننده دهان طبق دستورات پزشک می‌تواند در پیشگیری از عفونت و التهاب دهان کمک کند.
۵. استراحت کافی: بعد از کشیدن دندان شکسته، به بدن زمانی برای بازیابی نیاز دارد. بنابراین، استراحت کافی و جلوگیری از فعالیت‌های سنگین و ورزشی برای چند روز اول بسیار مهم است.

سخن پایانی

در این مقاله از مهرآز کارت با طور کامل به عوارض و درمان دندان شکسته پرداختیم و سعی کردیم شما را با شرایط پرداخت هزینه کشیدن دندان شکسته در کلینیک‌های دندانپزشکی آشنا کنیم.

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره **کشیدن دندان**